

# cazawa DESIGN

## **ATTEST**

Elisabeth Rodrigues har i perioden 2001–2011 vært selvstendig næringsdrivende og daglig leder i enkeltpersonforetaket Cazawa Design, med stillingstittel *grafisk designer*.

## **Stillingsbeskrivelse**

Cazawa Design har vært en totalleverandør av både trykksaker og websider. Elisabeth Rodrigues har fungert som prosjektleder med hovedfokus på grafisk design. Oppdragene har bestått av alt fra brosjyrer og plakater til årsrapporter og magasiner. Hun har levert komplette webløsning med ansvar for både webdesign og oppsett av publiseringsverktøy og webhotell. Arbeidsoppgavene har også inkludert kundeoppfølging, produksjonsansvar, kontakt med underleverandører, korrektur, tekstredigering og oversettelse. I tillegg har driften omfattet arbeidsoppgaver innen regnskap, administrasjon og markedsføring.

## **Selskapsform**

Cazawa ANS (2001–2003) ble først startet som et ansvarlig selskap med tre deltaker/partnere, hvorav Elisabeth Rodrigues var daglig leder. I 2003 tok hun over driften og Cazawa Design gikk da over til å bli et enkeltpersonforetak.

## **Drift**

Bedriften ble de første tre årene (2001–2003) drevet fra kontorlokaler i Sverdrupsgt. 12 på Grünerløkka i Oslo. Etter overtakelsen i 2003, har Elisabeth Rodrigues drevet Cazawa Design fra sitt hjemmekontor.

## **Regnskap**

Bedriften har i alle år levert regnskap og årsoppgaver til Ring Regnskap AS, for kontroll og godkjenning. Elisabeth Rodrigues har selv stått for regnskapsføring. Cazawa Design har alltid gått med overskudd.

## **Kundereferanser**

MiRA-Senteret, Norsk Sykepleierforbund, Fremmedspråksenteret, HiØ, KIM, OXLO, Deichmanske bibliotek, Ny Tid, Morgenbladet, Norsk Viseforum, Se & Hør Forlaget, Forlaget Press, Det norske hageselskap, Pensumtjeneste AS, Formasjon Design Group AS, Bonnie Estetica, Okaidi Aker Brygge, MiR, Oslo Kommune, Støttesenter mot Incest Oslo, SMED, Likestillings- og diskrimineringsombudet, Utlendingsdirektoratet, Læringscenteret i Oslo, Norsk Folkehjelp, Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon, Landsforeningen for Hjerte- og Lungesyke, OMOD, Norsk Sosiologforening, Mangfold i Arbeidslivet, Henrik Ibsens skrifter, AYIN, Samspill International Music, Luftangrep Film & Lydbyrå, M. Seyfarth Trykkeri AS, Bobby SR Cosmetics AS m.fl.

## **Nedleggelse**

Etter nærmere 10-års drift velger Elisabeth Rodrigues å legge ned driften. Grunnet nedgang i oppdrag er stillingen redusert, og det dermed ugunstig å drive videre. Dog nedleggelse, har erfaringen med å drive Cazawa Design vært spennende og lærerik. Elisabeth Rodrigues går fra dette tiåret med allsidig kompetanse og bred erfaring innen flere felt, samt stolthet for sitt 10-års verk som selvstendig næringsdrivende.

Oslo, 19. desember 2011

Cazawa Design